
              
Temabrev april 2025

Kjære foresatte på 3. trinn,

Her kommer en liten oppsummering av hva vi har gjort på AKS i ukene 14–18, inkludert påskeferien. Det har vært en kreativ og sosial periode, hvor temaet har 

vært kunst, kultur og kreativitet. Barna har fått uttrykke seg på mange ulike måter, samtidig som de har samarbeidet og øvd til årets sommeravslutning.

Uke 14 – Påskeverksted og bursdagsfeiring

Vi startet uka med å feire barna som hadde bursdag i mars. Det ble film, popcorn og god stemning! Videre øvde vi til sommeravslutningen og hadde påskeverksted 

på torsdag, hvor barna laget påskepynt og kort. Ukas høydepunkt for mange var fredagens påskeaktiviteter og fysisk lek i gymsalen. Som alltid hadde vi også kor 

på torsdag, noe barna gleder seg til.

Uke 15 – Kreativitet og turdag

Vi fortsatte med påskeverksted og lagde mer pynt. På tirsdag gikk vi på tur til kunstgressbanen ved Senter Syd. Der lekte barna stikkball, spilte fotball og koste 

seg i skogen. I tillegg hadde vi gymsal, kor og øving til sommeravslutningen. Det har vært fint å se hvor godt barna samarbeider og støtter hverandre.

Påskeferien (14.–16. april)

I påskeferien hadde vi et variert program. Mandag startet vi med påskeverksted og utetid. Tirsdag hadde vi filmvisning, hvor barna fikk ta med litt godteri og brus 

– det skapte skikkelig kinostemning. På onsdag var det spilldag, og barna tok med egne brettspill hjemmefra. Vi avsluttet med lek både inne og ute.

Uke 17 – Tur og sommerforberedelser

Vi startet uka med øving til sommeravslutningen. Onsdag var det tur til kunstgressbanen, hvor barna koste seg med stikkball, kubb og skoglek. Resten av uka 

brukte vi på kor, gymsal og videre øving til sommeravslutningen. Det er flott å se hvor engasjerte og stolte barna er av det de får til sammen.

Uke 18 – Kreativ avslutning

Vi rundet av temaet med feiring av barna som har hatt bursdag i april. Det ble film, sang og popcorn – en hyggelig og sosial avslutning. Det har vært mye dans, 

musikk, frilek og fellesaktiviteter denne uka, og barna har vist stor glede i å være kreative sammen.

Med vennlig hilsen

Sioreta, Mai, Erik og Mats Fredrik
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